

# PRISLISTE

Spesialprodukter innen

Bygg- og anlegg

Gyldig fra 1. februar 2018

**SALGS- OG LEVERINGSBETINGELSER:**

Alle priser er oppgitt eksklusiv merverdiavgift.

- Betalingsbetingelser:** Netto pr 8 dager etter fakturadato når intet annet er avtalt. Kredittgebyr – renter/innkasseringens kostnader på forfalt beløp beregnes etter 10 % p.a.
- Leveringsbetingelser:** EXW Fjerdingby. 20 % pristillegg for brudd på angitte forpakningsenheter. Europaller faktureres med kr 110,-, halvpaller med kr 70,-, pallekarmer med kr 100,- og lokk med kr 110,-.
- Retur av varer:** Leverte varer tas kun i retur etter forutgående avtale. Returnerte varer krediteres med fradrag av 20 % av kjøpesummen. Fraktkostnader ved eventuell retur er for kjøpers regning.
- Annet:** Selger beholder eiendomsretten på varen til hele kjøpesummen er betalt i henhold til lov om salgspant. Ovenstående regnes som akseptert hvis ikke skriftlig protest foreligger innen 8 dager.

**Vi tar forbehold om skrivefeil.**

**Prisene kan endres uten forvarsel.**

**Denne prislisten erstatter og annullerer alle tidligere prislister.**

**BEREGNING AV FUGEMASSEFORBRUK:**

Fugedimensjon	Forbruk liter/meter	Fugedimensjon	Forbruk liter/meter
5 x 5 mm	0,025	30 x 15 mm	0,450
5 x 10 mm	0,050	30 x 20 mm	0,600
5 x 15 mm	0,075	30 x 25 mm	0,750
5 x 20 mm	0,100	30 x 30 mm	0,900
5 x 25 mm	0,130	30 x 40 mm	1,200
		30 x 50 mm	1,500
10 x 5 mm	0,050	30 x 60 mm	1,800
10 x 10 mm	0,100	30 x 65 mm	2,000
10 x 15 mm	0,150		
10 x 20 mm	0,200	35 x 17,5 mm	0,450
10 x 25 mm	0,250	35 x 20 mm	0,700
10 x 30 mm	0,300	35 x 25 mm	0,880
10 x 40 mm	0,400	35 x 30 mm	1,100
		35 x 40 mm	1,400
15 x 10 mm	0,150	35 x 50 mm	1,800
15 x 15 mm	0,230	35 x 60 mm	2,100
15 x 20 mm	0,300	35 x 65 mm	2,300
15 x 25 mm	0,380		
15 x 30 mm	0,450	40 x 20 mm	0,800
15 x 40 mm	0,600	40 x 25 mm	1,000
15 x 50 mm	0,750	40 x 30 mm	1,200
		40 x 40 mm	1,600
20 x 10 mm	0,200	40 x 50 mm	2,000
20 x 15 mm	0,300	40 x 60 mm	2,400
20 x 20 mm	0,400	40 x 65 mm	2,600
20 x 25 mm	0,500		
20 x 30 mm	0,600	50 x 25 mm	1,300
20 x 40 mm	0,800	50 x 30 mm	1,500
20 x 50 mm	1,000	50 x 40 mm	2,000
		50 x 50 mm	2,500
25 x 12,5 mm	0,310	50 x 60 mm	3,000
25 x 15 mm	0,380	50 x 65 mm	3,300
25 x 20 mm	0,500		
25 x 25 mm	0,630		
25 x 30 mm	0,750		
25 x 40 mm	1,000		
25 x 50 mm	1,300		
25 x 60 mm	1,500		
25 x 65 mm	1,600		

**FUGEMASSER:****Plastijoint:**

I-komponent bituminøs fugemasse til tetting av fuger mot vann og fuktighet. Godt egnet til å lage hulkiler. Hefter mot betong og asfalt. Spannet varmes i vannbad, rulles i pølser og trykkes inn i fugen. Fugen glattes med et oppvarmet fugestål. Opptar bevegelse på  $\pm 5\%$ . Egenvekt 1,47. Leveres i spann på 5 liter.

Pris pr liter	Sort	5 liter	Kr 187,00
---------------	------	---------	-----------

**Nitoseal SC N** (Tidl. Secolastic N)

Høyelastisk byggsilikon med nøytralt herdesystem for store bevegelser. For de fleste bygningsfuger opptar bevegelse på  $\pm 30\%$ . Egenvekt 1,5. Leveres i patroner og poser.

Pris pr stk	12 x 0,3 liter	Kr 85,00
	12 x 0,6 liter	Kr 160,00
	grå: 20 x 0,6 liter	

**Nitoseal SC 30** (Tidl. Exoposil 30 RTV)

Spesielt varmebestandig silikon. Tåler temperaturer fra  $-60^{\circ}$  til  $+260^{\circ}\text{C}$ . Kortvarig til  $+315^{\circ}\text{C}$

Pris pr stk	12 x 0,3 liter	Kr 119,00
-------------	----------------	-----------

**Nitoseal SC S** (Tidl. Secolastic O)

Alkoholbasert byggsilikon med soppdreper. Spesielt egnet for våtrom. Opptar bevegelse på  $\pm 12,5\%$ . Egenvekt 1,02. Leveres i patroner.

Pris pr stk	Transparent	12 x 0,3 liter	Kr 78,00
-------------	-------------	----------------	----------

**HJELPEMATERIELL FUGEMASSER:****\*Bunnfyllingslister**

Bunnfyllingslister av ekspandert polyetylen for fugemasser. Leveres i kartonger/poser.

Pris pr lm	10 mm Ø *	Kart á 600 m	Priser på forespørsel
	13 mm Ø	Kart á 400 m	
(Emballasjestørrelsen	15 mm Ø	Kart á 250 m	
kan avvike fra	20 mm Ø	Kart á 150 m	
prislisten)	25 mm Ø *	Kart á 100 m	

\*Bestillingsvare

**Varmebestandige bunnfyllingslister**

Bunnfyllingslister spesielt egnet for Roadsaver 522 og andre varmtflytende fugemasser.

Leveres i kartonger/poser.

Pris pr lm	13 mm Ø	Kart á 762 m	Kr 10,50
	15 mm Ø	Kart á 472 m	Kr 13,00
	22 mm Ø	Kart á 259 m	Kr 26,00
	32 mm Ø	Kart á 122 m	Kr 51,50

**Seco Rensevæske**

Til rengjøring av verktøy og lignende for fuge-masser. Leveres i bokser/kanner.

Pris pr liter	5 liter	Kr 62,00
---------------	---------	----------

**Fugepistoler for patroner**

Seco W (kort) 0,3 l	Blå	Pris pr stk	Kr 170,00
---------------------	-----	-------------	-----------

**TERMOPLASTISKE FUGEMASSER****Roadsaver 522**

Termoplastisk fugemasse for flyplasser, veier, etc. både i asfalt og betong. Opptar store bevegelser ned til  $-30^{\circ}\text{C}$ . Egenvekt ca 1,09

Pris pr kg	ca. 13,6 kg	Kr 65,00
------------	-------------	----------

**Roadsaver 515**

Termoplastisk fugemasse for flyplasser, veier, industrigulv etc. både i asfalt og betong. Litt hardere enn Roadsaver 522. Opptar store bevegelser ned til  $-18^{\circ}\text{C}$ . Egenvekt ca 1,09

Pris pr kg	ca. 13,6 kg	Kr 57,00
------------	-------------	----------

**Parking Lot Sealant (PLS)**

Termoplastisk fugemasse for flyplasser, veier, langs trikkeskinner, parkeringsplasser, industrigulv etc. både i asfalt og betong. Er en del hardere enn Roadsaver. Spesielt egnet for områder med mye gangtrafikk.

Pris pr kg	ca. 13,6 kg	Kr 57,00
------------	-------------	----------

**\*Asphalt Rubber Type 2**

Termoplastisk fugemasse som inneholder 22 % gjenvunnet gummi. for flyplasser, veier, langs trikkeskinner, parkeringsplasser, industrigulv etc. både i asfalt og betong. Er en del hardere enn Roadsaver. Bedre egnet for områder med mye gangtrafikk.

\*Bestillingsvare

Pris pr kg	ca. 13,6 kg	Kr 44,00
------------	-------------	----------

### Colzumix Primer

I-komponent primer til forbehandling av heftflater for bitumenbaserte fugemasser.

Pris pr liter	10 liter	Kr 257,00
---------------	----------	-----------

## **BRUFUGE**

### Olsenfuga

Brufuge som opptar 30 mm bevegelse ( $\pm 15$  mm).

Fugen er basert på et spesialutviklet fugebånd + støpemasse.

Pris		Pris på forespørsel
------	--	---------------------

## **MASKINER OG UTSTYR FOR TERMOPLASTISKE FUGEMASSER**

### \*Crafco Fugefres

Tørrfresemaskin for fresing av sprekker og fuger i asfalt (og betong).

\*Bestillingsvare

Pris		Pris på forespørsel
------	--	---------------------

### Fresetenner for Crafco Fugefres

Sett av 6 stk hardmetall freser

Pris	Pr sett	Kr 5.350,00
------	---------	-------------

### Senter bolt for freser

Sett av 6 stk

Pris	Pr sett	Kr 755,00
------	---------	-----------

### Avstandskiver for freser

Pris	Pr stk	Kr 2,80
------	--------	---------

### \*Crafco Minismelter

Liten kombinert smeltegryte og utlegger for termoplastiske fugemasser.

\*Bestillingsvare

Pris		Kr 24.500,00
------	--	--------------

### \*Crafco Minipatcher

Liten kombinert smeltegryte og utlegger for støpeasfalt.

\*Bestillingsvare

Pris		Kr 25.000,00
------	--	--------------

### \*Crafco Supershot 60

Helautomatisk fugemasseutlegger for termoplastiske fugemasser. Rommer 240 l fugemasse. Drivstoff for motor og brenner er gass. Hydraulisk omrører og pumpe. Elektrisk oppvarmet slange og lanse. Teoretisk smeltekapasitet er ca. 240 l/time.

\*Bestillingsvare

Pris		Pris på forespørsel
------	--	---------------------

### \*Crafco Supershot 125

Helautomatisk fugemasseutlegger for termoplastiske fugemasser. Rommer 500 l fugemasse. Drivstoff for motor og brenner er diesel. Hydraulisk omrører og pumpe. Elektrisk oppvarmet slange og lanse. Teoretisk smeltekapasitet er ca. 500 l/time.

\*Bestillingsvare

Pris		Pris på forespørsel
------	--	---------------------

### \*Crafco Supershot 250

Helautomatisk fugemasseutlegger for termoplastiske fugemasser. Rommer 1.000 l fugemasse. Drivstoff for motor og brenner er diesel. Hydraulisk omrører og pumpe. Elektrisk oppvarmet slange og lanse. Teoretisk smeltekapasitet er ca. 850 l/time.

\*Bestillingsvare

Pris		Pris på forespørsel
------	--	---------------------

### Andenebb for Crafco Supershot

Gummimunnstykke for lanse med dryppstopp.

Pris	Pr stk	Kr 249,00
------	--------	-----------

### Dyseholder

Dyseholder med dryppstopp "andenebb"

Pris	Pr stk	Kr	1.485,00
------	--------	----	----------

**13 mm Rørdyse**

Dyse til fylling av fuger i asfalt og betong

Pris	Pr stk	Kr	300,00
------	--------	----	--------

**76 mm Platedyse**

Platedyse med kuleledd for god kontakt med underlaget til båndforsegling av sprekker i asfalt og betong.

Pris	Pr stk	Kr	1.300,00
------	--------	----	----------

**\*Blåserør**

Blåserør med pistolgrep

\*Bestillingsvare

Pris	Pr stk	Kr	3.900,00
------	--------	----	----------

**\*Varmluftørker**

For å tørke og blåse ren sprekker og fuger.

Blåser varmluft, varmluft og kald luft eller bare kaldluft.

Det trengs i tillegg kompressor og propan flaske.

\*Bestillingsvare

Pris	Pr stk	Kr	39.800,00
------	--------	----	-----------

**FORSEGLINGSMASSE FOR KABELSPOR****Safegrip® forseglingsmasse**

3-komponent polyuretanbasert tettemasse. Svært hurtigherdende. Spesielt egnet for sensorledninger i betong og asfalt, nedfelt flyplassbelysning mm. Egenvekt 1,6 l.

Et sett på 12,5 kg gir ca 7,8 liter ferdig masse. Leveres i spann.

Pris pr kg kr 95,00	Sort	12,5 kg	Kr 1188 pr sett
		25 kg	Kr 2300 pr sett

**FORANKRINGSMØRTEL****Lokfix S25**2-komponent rask og sterk polyester forankringsmørtel. Sluttfastheten er 83 N/mm<sup>2</sup>. Ved bruk under vann an det tilsettes inntil 100 % mer resin for å få bedre flyteegenskaper. Egenvekt ca 1,9. Leveres i spann.

Pris pr liter Kr232,00	2,5 liter	Pris pr sett kr.580
------------------------	-----------	---------------------

**Lokfix S25 Resin**

"Fortynning" for Lokfix, spesielt ved undervannsarbeider. Forsinker herding noe. Leveres i bokser.

Pris pr liter	1 liter (1,16 kg)	Kr 325,00
---------------	-------------------	-----------

**Lokset polyesterpatroner**

Polyesterpatron for montering av bolter i fjell og betong.

Leveres i kartonger. 40 kartonger pr. pall.

\* = bestillingsvare

Pris pr stk	18 x 200 mm	Kart á 200 stk.	7.200/pall	Kr 9,00
	23 x 250 mm *	Kart á 90 stk.	3.780/pall	Kr 12,00
	23 x 400 mm	Kart á 60 stk.	2.160/pall	Kr 17,00
	28 x 400 mm	Kart á 40 stk.	1.440/pall	Kr 26,00

**BETONGLIM****Conbextra UW betonglim**

Sementbasert betonglim for liming mellom gammel og ny betong. Kun forvannes. Forbruk ca 1 – 3 kg/m<sup>2</sup>. Egenvekt 2,05. Leveres i sekker.  
 Pris pr kg Kr 22,00 40 sekker pr pall 25 kg Pris pr sekk kr. 550

**BETONGREPARASJON****Patchroc GP**

Hurtigherdende reparasjonsmørtel for betongdekker. Kun forvannes. Ca 20 N/mm<sup>2</sup> etter 2 timer v/20°C. Slutfasthet på 80 N/mm<sup>2</sup>. Egenvekt 2,08. Leveres i sekker.

Pris pr kg Kr 24,00 40 sekker pr pall 25 kg Kr. 600 pr sekk

**Conbextra UW Reparasjonsmørtel**

Sementbasert reparasjonsmørtel. Kan legges ut i null. Slutfasthet på ca 50 N/mm<sup>2</sup>. Kun forvannes. Egenvekt 2,05. Leveres i sekker.

Pris pr kg Kr 22,00 40 sekker pr pall 25 kg Kr. 550 pr sekk

**Conbextra UW Varmebestandig betong**

Sementbasert varmebestandig "micro"betong. Kan legges ut i 10 – 100 mm tykkelse.

Tåler ca. 900°C. Slutfasthet på minimum 50 N/mm<sup>2</sup>. Egenvekt ca. 2,3. Leveres i sekker. S sammensatt av Conbextra UW + Dynagrip + Fibercrete 12 mm.

Pris pr kg Pris på forespørsel

**Fibercrete 12 mm**

Fibertilsetning for Patchroc GP og Conbextra UW (én "klype" pr sekk). Leveres i poser.

Pris pr pose 0,6 kg Kr 180,00

**Concure WB**

Vannbasert membranherder for betong. Forbruk 4 – 6 m<sup>2</sup>/l.

Pris pr liter Kr 104,00 15 liter Kr 1560 pr kanne

**Concure S**

Silikatbasert membranherder for betong. Forbruk 5 – 10 m<sup>2</sup>/l.

Pris pr liter Kr 104 15 liter Kr 1560 pr kanne

**Preco Hydrotard**

Vannbasert frileggingsretarder for betong

Lilla retarderingsdybde 1 – 2mm

Grønn retarderingsdybde 2 – 4mm

Brun retarderingsdybde 4 – 6mm

Forbruk 3 – 6 m<sup>2</sup>/kg leveres 20 kg bøtter

Pris pr kg kr 75,-

kr. 1500 pr bølge

**SLITE- OG MILJØBELEGG****Safegrip® XD**

Meget sterkt og tiksotropisk bindemiddel for sikkerhetsbelegg med høy friksjon som avstrøs med Dynagrip. Forbruk: Se teknisk datablad. Egenvekt 1,6.

Pris pr kg Kr 92,00 Sort 25 kg Kr 2300 pr sett

**\*Safegrip® XD 12,5 kg Reparasjonssett**

Meget sterkt bindemiddel for sikkerhetsbelegg med høy friksjon, som avstrøs med Dynagrip av valgt kornstørrelse. Forbruk: Se teknisk datablad. Settet inneholder blandedbølge, tannsparkel, engangshansker og bruksanvisning. Egenvekt 1,6.

\*Bestillingsvare

Pris pr kg Kr 95,00 12,5 kg Kr 1188 pr sett

**\*Safegrip® XD Grey**

Meget sterkt og tiksotropisk bindemiddel for sikkerhetsbelegg med høy friksjon som avstrøs med Dynagrip. Brukes sammen med Dynagrip

Brite Forbruk: Se teknisk datablad. Egenvekt 1,6.

\*Bestillingsvare minimumskvantum 50 sett

Pris pr kg kr 95,00 Grå 25 kg Kr 2375 pr sett

**Safepime PU3**

Primer for underlag av stål/aluminium. Forbruk 0,10 l/m<sup>2</sup>.

Pris pr liter 5 liter Kr 625,00

1 liter Kr 700,00

**Safepime PU2**

Primer for underlag av betong. Forbruk 0,15 til 0,2 l/m<sup>2</sup>.

Pris pr liter 5 liter Kr 136,00

**Dynagrip**

Meget slitesterkt tilslag for Safegrip PU. Leveres i sekker. Andre størrelser på forespørsel.

1 – 3 mm	25 kg	Kr 16,00
3 – 5 mm	25 kg	Kr 16,00

\* **Dynagrip Brite** Lys grå. Passer sammen med Safegrip Grey  
Slitesterkt tilslag for Safegrip PU. Leveres i sekker.

\*Bestillingsvare

Pris pr kg	1,5 - 3 mm	25 kg	Kr 16,00
------------	------------	-------	----------

**TILBEHØR TIL SAFEGRIP®:****Tannsparkel m/skaft**

Til bruk ved påføring av Safegrip® XD	Pris pr stk	Kr 530,00
---------------------------------------	-------------	-----------

**Tekstiltape 50 mm**

Pris pr rull (50m)	Kr 95,00
--------------------	----------

**Visp m/ring 135 mm**

Til bruk for Safegrip® XD	Pris pr stk	Kr 475,00
---------------------------	-------------	-----------

**Visp m/ring 85 mm**

Til bruk for Safegrip® primere	Pris pr stk	Kr 55,00
--------------------------------	-------------	----------

**Malerrull til Safegrip® primere**

Pris pr stk	Kr 55,00
-------------	----------

**Bøyle til malerrull**

Pris pr stk	Kr 50,00
-------------	----------

**Skaft til malerrull**

Pris pr stk	Kr 38,00
-------------	----------

**Piassavakost m/skaft**

Pris pr stk	Kr 90,00
-------------	----------

**Notater:**